公立大学法人高知工科大学 平成 26 年度 第１回経営審議会 議事録

日 時 平成 26 年 6 月 26 日（木）14：00～15：10

場 所 高知工科大学 本館 4 階会議室

出席委員 岡村 甫、佐久間 健人、青木 章泰、磯部 雅彦、荻上 紘一、蝶野 成臣、浜田 正彦、

南 裕子、岡崎 純男、筒井 典子、中平 勝也、西山 彰一、法光院 晶一、横田 英毅

出席監事 吉良 正人、西岡 啓二郎

【平成 26 年度第 1 回経営審議会議事録署名人の選出】

 本経営審議会の議事録署名人として議長のほか、浜田委員と西山委員を指名し、了承された。

【議 事】

 １号議案 平成 25 度業務実績報告書（案）

議案について審議を行い、原案どおり承認された。

特に全教員の授業を録画し、学内で公開することによって授業改善を図る取組みが評価された。

 ２号議案 平成 25 度決算（案）

議案について審議を行い、原案どおり承認された。

 ３号議案 高知県公立大学法人との法人統合

議案について審議を行い、統合の方法は吸収合併とし、吸収合併存続法人が高知県公立大学法

人、吸収合併消滅法人が公立大学法人高知工科大学とすることが承認された。

 ４号議案 公立大学法人高知工科大学一般職員給与規程の改正

議案について審議を行い、原案どおり承認された。

【報 告】

 １号報告 マネジメント学部卒業生採用企業様へのアンケート調査結果

本審議会の提案を受け、平成23年度及び平成24年度マネジメント学部卒業生採用企業に対し、

アンケートを実施した結果が報告された。今回のアンケートは、対象企業からも他大学にない取

組みと評価され、今後もこのような取組みを何らかの形で行うことが大切だという意見が出され

た。

【その他】

 次回の経営審議会について、平成 26 年 9 月 19 日（金）に行われることが確認された。